25/08/2022 17:00 Zimbra

https://mail.bombinhas.sc.gov.br/h/printmessage?id=29084&tz=America/Sao_Paulo 1/1

De : Luis Fernando Mohr
<luis.mohr@bombinhas.sc.gov.br>

Assunto : Re: Questionamento Edital 17/2022 FMEDUCA
Para : Sodré Confecções, ME. <sodre.textil@bol.com.br>

Zimbra luis.mohr@bombinhas.sc.gov.br

Re: Questionamento Edital 17/2022 FMEDUCA

qui, 25 de ago de 2022 17:00

Boa tarde, segue resposta:
R: Laudo em laboratório credenciado pelo INMETRO atestando a composição e
gramatura.

Atenciosamente
Luís F. Mohr
Departamento de Compras e Licitações
Fone (47) 3393 - 9500 Ramal 623
PREFEITURA DE BOMBINHAS

De: "Sodré Confecções, ME." <sodre.textil@bol.com.br>
Para: "licitacao" <licitacao@bombinhas.sc.gov.br>
Enviadas: Terça-feira, 23 de agosto de 2022 16:55:34
Assunto: Questionamento Edital 17/2022 FMEDUCA

Boa tarde,
Venho por meio deste e-mail solicitar esclarecimento sobre o laudo dos tecidos da parte
dos uniformes.

Não consta no edital,apenas da machila e tênis.

Aguardo uma resposta.

Grato,
André Luiz Umbelino

Sodre Confecções